PREISLISTE Brotchen Service

Artikel Gewicht.gr.
WEISSBROT

Semmel

Ciabattine

Franzosen Kkl.

Franzosische Baguette

Buttergipfel

BROTCHEN & KLEINGEBACK
Dinkel Vital Brotchen
Joghurtbrotchen

Kornspitz

Kamutkorni
Laugenbrotchen
Laugenbrezen

Regiokorn Breatl

ROGGENBROTE & SPEZIALBROTE
Breatl

Sauerteig

Mehrkorn

Sonnenblumen Walnuss

Klassiker (Kastenbrot)

GIPFEL
Croissant Marmelade
Croissant Schokolade

Nussgipfel

Milch 1 Liter
Butter

Joghurt

Freilandeier (Sudtirol) 6 Stlick

Bestellungen von MO - FR bis spatestens 17:00 Uhr
mail: order@gasserbrothers.it

Sonntag keine Brétchenlieferung

53
100
110
300

55

55
55
75
55
55
55
120

270
600
600
600
600

250
125

Stlick-Preis

0,46 €
0,88 €
0,97 €
2,84 €
1,06 €

0,83 €
0,67 €
0,91€
0,97 €
0,90 €
1,00 €
1,25€

2,34 €
4,95 €
570€
7,13 €
7,72 €

2,64 €
2,75 €
3,08 €

197 €
4,28 €
0,66 €
3,80 €

Whats App +39 0472414080



