

**PREISLISTE****Brötchen Service**

<b>Artikel</b>	<b>Gewicht.gr.</b>	<b>Stück-Preis</b>
<b>WEISSBROT</b>		
Semmel	53	0,46 €
Ciabattine	100	0,88 €
Franzosen kl.	110	0,97 €
Französische Baguette	300	2,84 €
Buttergipfel	55	1,06 €
<b>BRÖTCHEN &amp; KLEINGEBÄCK</b>		
Dinkel Vital Brötchen	55	0,83 €
Joghurtbrötchen	55	0,67 €
Kornspitz	75	0,91 €
Kamutkorni	55	0,97 €
Laugenbrötchen	55	0,90 €
Laugenbrezen	55	1,00 €
Regiokorn Breatl	120	1,25 €
<b>ROGGENBROTE &amp; SPEZIALBROTE</b>		
Breatl	270	2,34 €
Sauerteig	600	4,95 €
Mehrkorn	600	5,70 €
Sonnenblumen Walnuss	600	7,13 €
Klassiker (Kastenbrot)	600	7,72 €
<b>GIPFEL</b>		
Croissant Marmelade		2,64 €
Croissant Schokolade		2,75 €
Nussgipfel		3,08 €
Milch	1 Liter	1,97 €
Butter	250	4,28 €
Joghurt	125	0,66 €
Freilandeier (Südtirol)	6 Stück	3,80 €

Bestellungen von **MO - FR bis spätestens 17:00 Uhr**mail: [order@gasserbrothers.it](mailto:order@gasserbrothers.it)

Whats App +39 0472414080

**Sonntag keine Brötchenlieferung**